
1 
 

V Novém Jičíně 30.01.2025 
 
 
VĚC: Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 

„Intenzifikace kompostárny v Novém Jičíně – Oplocení + vjezdová brána a 
branka“  

 
 
Dotaz č.1: 
1. V soupisu prací je uvedena podhrabová deska o výšce 250 mm. Tento rozměr se 
běžně nevyrábí, standardně jsou dostupné varianty o výšce 200 mm nebo 300 mm. 
Prosím o potvrzení, jakou výšku desky máme použít. 
 
 
Odpověď č.1: 
Výška podhrabové desky byla dodatečně konzultována s projektantem a může být 
použita deska o výšce 200 mm. To znamená, že při vyplňování ceny u položky č. 16 
deska plotová betonová počítejte s rozměrem 2500x50x200 mm. 
 
  
Dotaz č.2: 

2. V technické zprávě je uvedeno, že se na pozemku nevyskytují žádné dřeviny určené 
ke kácení. Při obhlídce jsme však zjistili výskyt náletových dřevin podél plánovaného 
oplocení. Prosím o vyjasnění, zda je jejich odstranění součástí realizace. 
 
 

Odpověď č.2: 
Zajištění přístupu na místo stavby, spočívající v odstranění nebo ořezu náletových 
dřevin, bude zajištěno pracovníky technických služeb – úseku veřejné zeleně před 
zahájením stavebních prací.  
 
 
Děkujeme za všechny podněty a připomínky. 
 
 
 
Mgr. Kateřina Kuželová 
Odboru životního prostředí 
MěÚ Nový Jičín  


